[image: image1.png]

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -

УПРАВЛЕНИЕ ПЕНСИОННОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В Г. ЧИТЕ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ (МЕЖРАЙОННОЕ)

ПРИКАЗ

г. Чита

14.01.2019г.                                                                                                                   №7
По основной деятельности
О внесении изменений в приказ № 234 от 21.10.2016 г.

«О комиссии по соблюдению требований к служебному
 поведению и урегулированию конфликта интересов»

В связи с изменением наименования отдельных структурных подразделений, изменения должностей, на которых выполняют должностные обязанности работники, являющиеся членами комиссии УПФР в г. Чите Забайкальского края (межрайонное), по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, в целях правильного документального оформления деятельности коллегиального органа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в пункт 1 приказа УПФР в г. Чите Забайкальского края (межрайонное) № 234 от 21.10.2016 г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» изложив Приложение №1 в новой редакции.

2. Контроль над исполнением приказа возложить на Галицыну О.Г., заместителя начальника Управления.

Начальник Управления                                              Попов А.Г.

Начальник отдела кадров и делопроизводства                                                                                       __________ В.В. Уваров

Главный бухгалтер – начальник финансово-экономического отдела                                                __________ Ю.Г. Мурзина

Приложение 1
к приказу от 21.10.2016г. № 234
(в редакции приказа от 14.01.2019 №7)

СОСТАВ

Комиссии УПФР в г. Чите Забайкальского края (межрайонное)
по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

	ФИО
	Должность и место работы
	Полномочия

в составе комиссии

	Галицына
Оксана Георгиевна
	Заместитель начальника Управления
	Председатель комиссии

	Уваров
Владимир Васильевич
	Начальник отдела кадров и делопроизводства
	Заместитель председателя комиссии

	Зверева
Олеся Анатольевна
	Начальник юридического отдела
	Член комиссии

	Мурзина
Юлия Геннадьевна
	Главный бухгалтер-начальник финансово-экономического отдела
	Член комиссии

	Галушко
Михаил Сергеевич
	Ведущий специалист-эксперт (по защите информации) при руководстве
	Член комиссии

	Шемелина

Татьяна Анатольевна
	Специалист-эксперт отдела кадров и делопроизводства
	Секретарь комиссии

	Лапа

Елена Альбертовна
	Директор Читинского филиала Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте РФ
	Член комиссии

	Ядыкин
Леонид Михайлович
	Старший преподаватель Читинского филиала Российской государственной академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации
	Член комиссии